
 

 

UCHWAŁA NR 0007.54.2025 

RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody grupy 2 drzew z gatunku jesion wyniosły  

(Fraxinus excelsior) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Katowicach,  

Rada Gminy Goleszów  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody grupy jednogatunkowej 2 drzew z gatunku jesion wyniosły 

(Fraxinus excelsior), rosnących przy ul. Pod Chełmem w Goleszowie, objętych ochroną na podstawie 

Rozporządzenia nr 18/2004 Wojewody Śląskiego z dnia 26 marca 2004 r. w sprawie wprowadzenia ochrony 

indywidualnej w drodze uznania za pomnik przyrody żywej grupy jednogatunkowej – 2 drzewa gatunku jesion 

wyniosły (Fraxinus excelsior L.) zlokalizowanych w miejscowości Goleszów-Ławki, gminie Goleszów 

w powiecie cieszyńskim (Dz. Urz. Woj. Śląskiego nr 27, poz. 897). 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody w odniesieniu do drzew określonych w § 1 następuje ze względu 

na utratę wartości przyrodniczych oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Duraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 5457


		2025-09-29T06:32:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




